МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 127» городского округа Самара

П Р И К А З

«26» апреля 2022г.                                                            №  166

Самара

Об организации лагеря с дневным пребыванием детей на базе школы.

Согласно плану работы МБОУ Школа № 127 на территории образовательного

учреждения будет функционировать лагерь с  дневным пребыванием детей.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей учителя

начальных классов Желанину Людмилу Викторовну.

2. Для работы в лагере привлечь:

• в качестве физруков учителей физической культуры   Ротову Т. В.,

Терина В.Ф.

•  в качестве руководителя службы безопасности заместителя директора

школы по безопасности Чихляеву Е. К,

• в качестве музыкального работника Чистякову М.В.

• медицинского работника ММУ ГБ №7(детского поликлинического

отделения) Хабирову Н. Г.

3. Назначить воспитателями лагеря с дневным пребыванием детей по графику

учителей начальной школы Еремину Л. В., Кадяеву Е. В., Тарасову В.В.,

Михайлову О. Ю., Скляр А.В., Нестерову Е.Е.,  Толоконникову О.Н.,

Бакушину С.А.

4. В срок до 01.06.2022г. сформировать списки детей лагеря в количестве 100

человек (4 отряда по 25 человек).

5. Установить время работы ЛДП с 8.30 до 14.30, с 2-разовым питанием, без

сна.

6. Закрепить за отрядами кабинеты МБОУ Школа №127:

• 1 отряд – 17 каб., отв. Тарасова В.В.

• 2 отряд – 18 каб., отв. Ерёмина Л.В.

• 3 отряд – 19 каб., отв. Толоконникова О.Н.

• 4 отряд – 20 каб., отв. Пантелеева Е.Г.

7. Начальнику лагеря Желаниной Л.В. в срок до 01.06.2022г. ознакомить

работников лагеря с должностными инструкциями  и с нормами, санитарно-

эпидемиологическими правилами.

8. Начальнику лагеря Желаниной Л.В. и воспитателям лагеря в срок до

01.06.2022г. подготовить места размещения детей.

9. Начальнику лагеря Желаниной Л.В. в срок до 01.06.22г. составить план

воспитательной работы лагеря.

10. Начальнику лагеря Желаниной Л.В. совместно с заместителем директора

школы по АХЧ Шмалько Н.А. в срок до 01.06.22г. провести проверку

готовности лагеря к открытию.

11. Организовать питание детей на базе МБОУ Школа №127 по графику:

       завтрак – 9.00

       обед – 13.00

12. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания детей  в

лагере возложить на воспитателей.

Директор школы                                                  Лебедев А.В.

  С приказом ознакомлены:   Нестерова Е.Е.                       Желанина Л.В.

                                                 Михайлова О.Ю.                    Шмалько Н.Ю.

                                                 Терин В.Ф.                              Толоконникова О.Н.

                                                 Еремина Л.В.                          Бакушина С.А.

                                                 Чистякова М.В.                       Кадяева Е В.

                                                  Чихляева Е.К.                         Ротова Т.В.

                                                                                                   Скляр А.В.

                                                                                                   Хабирова Н.Г.